



MH Elektrik Group ApS

Rønnevangsalle 6
3400 Hillerød
CVR-nr. 42944963

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.06.2024

Mark Nylander Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MH Elektrik Group ApS

Rønnevangsalle 6

3400 Hillerød

CVR-nr.: 42944963

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Mark Nylander Hansen, formand

Morten Landgreen Svendsen

Direktion

Mark Nylander Hansen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i unoterede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets andet regnskabsår for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023, hvor resultatet udviser et overskud på 27.070 t.kr, hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Selskabet har i året realiseret en betydelig regnskabsmæssig avance ved salg af den sidste andel af selskabets kapitalandele.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(734.460)	(11.375)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		27.586.750	8.283.546
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(33.665)	(107.358)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		30.889	0
Andre finansielle indtægter	1	268.098	0
Andre finansielle omkostninger		(1.790)	0
Resultat før skat		27.115.822	8.164.813
Skat af årets resultat	2	(45.721)	4.703
Årets resultat		27.070.101	8.169.516
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		23.755.102	1.000.000
Overført resultat		3.314.999	7.169.516
Resultatdisponering		27.070.101	8.169.516

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	16.418.320
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	233.665
Finansielle aktiver	3	0	16.651.985
Anlægsaktiver		0	16.651.985
Andre tilgodehavender		100.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.703	4.703
Tilgodehavender		104.703	4.703
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.268.098	0
Værdipapirer og kapitalandele		19.268.098	0
Likvide beholdninger		360.232	0
Omsætningsaktiver		19.733.033	4.703
Aktiver		19.733.033	16.656.688

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		19.635.312	16.320.313
Egenkapital		19.675.312	16.360.313
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	284.375
Skyldig skat		45.721	0
Kortfristede gældsforpligtelser		57.721	296.375
Gældsforpligtelser		57.721	296.375
Passiver		19.733.033	16.656.688
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	16.320.313	0	16.360.313
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(23.755.102)	(23.755.102)
Årets resultat	0	3.314.999	23.755.102	27.070.101
Egenkapital ultimo	40.000	19.635.312	0	19.675.312

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Dagsværdireguleringer	268.098	0
	268.098	0

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	45.721	0
Refusion i sambeskatning	0	(4.703)
	45.721	(4.703)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	10.040.000	275.000
Afgange	(10.040.000)	(275.000)
Kostpris ultimo	0	0
Opskrivninger primo	6.378.320	(41.335)
Andel af årets resultat	1.335.630	0
Udbytte	(7.500.000)	0
Tilbageførsel ved afgang	(213.950)	41.335
Opskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med FMN Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
